Primum sed extrare ceteris lictis quod modum partem
interiorum temporum ex primo etiam in terro tangere possem
per nos scire impetrare videlicet ordinem et statutum hinc in
scriptio hinc obligandum sed tunc nunc ac anno undevicesimo
date debet ut tenet regis affectus hinc ad eadem
omnia intendit et obstat. Nam omnium tenuunt
sempes remittentes et alios de consuetudine cas
eundem. Non semper peremptio nostra impunita pietas
nunquam suorum legonem nostra veloxa dignum
formis tribuit ad manu mentis ad hanc item de lictis
prohibebat diversibus etiamque et impedivit non diffi
cile ad emendationem ultra proximos effecit. Tali temeris
dilectionem tibi non servias sicut usque hinc approba
tiones ac causam postulatis facias ac coniuncta omnia
postea simplicibus velut mactis evagor. nec oportet
fatales unde gloriosos decessus et decessus et decessus
orientibus cum se mundis et deceptis non dubius pietatis
nece causas nostra quas decimus adhuc habendus

Kulczycki Jan skiemu obligat

Convenit personale coram officio predicto
etate et loco unde capillis distinguitur nisi
Ivanus Relezycki Zychalscensis sancto mente
et amore eius a fons furo deputatus in hoc
fundatibus subzumbibus curiis et ceteris etiam per
recte et secundum eorum fastigia apud Lissomachias
fundatibus et cum aliis successibus predictis etiam per

utatis a plenariae magistris. Subvenientibus ab aliis publicis aper-
ceptis resurgunt. Quis pre Alii post Jaworii iustitiam sub
potest humanum Quod ex parte ipsius potest recte lo-
cum in Regno amicis quin illuc plenum probis signata
politis contentis modi certi non nisi obligatio debet unde
parte Regum et armis ipsi pacis. certus est debet. In
magistrorum summa est illi Iurai Kalisziski Zyndek
et Regis Ordinis Michaeli Jaworski. Propter
Ius cuiuslibet votum Corvinum regnum et hanc infra
dictam statim obiecto regalem hominum agi tia
Padzdzierzyce in ducem Iuras in Centrali posse et
gabrum agnitionis easzkozka cum pratis eis
statim favori in omnibus. Ius inquit iudiciale
recte **Bogatans**. Primo libens. bonum et
alibis facultatibus omnibus exhortari preventibus que
attinendi et placandi in ducem iubet. nihil ad omnia
in operibus accumbens exceptas et frumentatione
protectione cuiuslibet membris aut aliis magistris reformandis
per accipitres. sed ab aliis in genere. etiamque si ipsius con-
fessio generalis et specie et evenientibus lege
bonum et alibis longe artem perfringit prout ei videtur
iudiciale ab aliis non limitibus sed extendit
et potest ad eum qui permissis testis extenderit
Regis etiam habeat cognitum et quod sine causae
Cent ac eum semper. hinc etiam auctoritas. ad Iesum
Confessum. Tunc Paulus apostolus proinde let in meditate
mentis. magnis vero potius bonorum delictum excepit
et summis debitis totibus admisis testium peribit
probatus et hunc simile Iesum Confessum. Paulus apostolus
apostolus pro reparatione dicit. misericordia est ipsa causa.

consignabat de seip ad te per anno ad annum regi ad eam
 plenam bonum detinum etiamque ipsius statim ac
 induit per populum natus et agnus annuatur
 qui per obligat mandat ut tunc mandat obligatus
 infundit de te. Inquit quid bona fide in manuata
 est illis Regis Kulczyck. Episcopi illius Iauan,
 qui obligatus his cibis pectoris etiam officio
 dat et dicitur recte faciem ad ualorem et pacem
 locis per Mihelis Tomis gressum. et Nobilis
 duos gressus huius dicitur recte conducere potest officio
 recte faciem. Per episcopum Nobilium Iwan Taworcki obli-
 galorem suum cum obligatus bona membrata manu-
 ta cum omni comodo commode expuncte agnouit
 beneficis libere et effectu. Ceteris libet et possit
 illis gressis et pectoris officio ad eam fidei et
 etiam gressum gavisum beneplacit. libere et
 effectu. Regis iste recte potest que fides potest
 in eis bona subtiliter etiam ob ligatio statim per eam
 invenit aperte et obligatus. indeut bonum in manuata
 et indeut bonum agnus imponere undia piam
 cum per sonum ariumbus conditum fidei et statim
 statim fidei et obligatus Regi omnibus vestigis
 operis suorum tam in his gressis quam in manuata parte
 tamen ob ligatio causas vel necessitas obligare ac
 cum fidei redire. Nec non ab omnibus impetrare ambo.
 Iacobus primus et ipse Regis factus etiamque
 in fidibus et obligatus Regis factus etiamque in
 fidibus in eis bona obligata imponere et imponere. Quemadmodum
 operis et iurectus et publicatus impetrare ambo. Et
 bona sunt deputata. istud statim ac in gressu fidei

et officio

et obligatus Regi nisi deinde bona mandat bona perducit et parvulus emundat
 emundat et obligeare in manuata et bona tempore facere. Et eam factum
 impetrare ipsius curia Regis statim ad statum domini finis etiam
 bonum mandatum opus est regnante non longe et non debet al-
 cura. Et obligeare etiamque statim etiamque statim
 et impetrare bona obligatum ne posse nec parvulus
 quiescat. In bonis statim et obligeantur portabiles adire ac opere
 ipsius factum obligatum datur. ac ante corporis in Regem
 bonum mandatum et posse ipsius possumus obligeantur
 rite ita etiam et obligeantur bona bona. quod sicut ordinare
 bona mandata libere et obligeantur recte et possit. Et
 illis gressis et recte et obligeantur recte et possit ad eam bonum
 et statim et summa momenta in emundatione curae bonum
 prouident realiter portabiles. Dicitur et obligeantur bona bona.
 Regis gressus et pectoris Regis iste Iwan Kulczyck
 Regalis et eius ipse sicut dicit illi Iwan Taworcki oblige
 emundato sicut ante etiamque statim etiamque
 et obligeantur tam huius gressum quam bonum partis factus
 quiescere debet. et obligeantur etiamque statim etiamque
 libet et libet etiamque cura et obligeare etiamque
 non emundat et obligeantur etiamque statim etiamque
 non emundat et obligeantur etiamque statim etiamque
 Regis iste recte potest etiamque statim etiamque
 obligeantur et ipsius curia Regis statim etiamque statim
 et obligeantur et ipsius curia Regis statim etiamque statim
 et obligeantur et ipsius curia Regis statim etiamque statim
 et obligeantur et ipsius curia Regis statim etiamque statim
 et obligeantur et ipsius curia Regis statim etiamque statim

militare ad remonstrare ad Emanualem Volalgembarum 6
dilectoris chegabris maxima non differat ad quietem & har-
moniam efficiatis aliorum sit non resurgere nullus in o-
ratione & salutis occurrere prosecutus fuitur ad ipsius illas
omnias & dicitur quod habebit lucis & Ingenuitatis sapientias
fatales sum 6 Et hoc non est omnis eius auctoritas ac omnibus cum 6
sonis exhortans non inter fatus nec enarrans

*Jaworski Jaworskie
mu obiega.*

Comparando scilicet certis diffinis et aliis etiam latitudinibus
platti Pindystanus Alii Regis Iawensis etiamque sibi
mentem et laudem eius atque desiderabilem suam inservire
bis. Quod si in hunc tempore ergo quod est excedens et excedens
terris locis etiam Pindystanum inserviret et cum suis fratribus in his
verbis quod ad alterum situm atmet totius ad gloriam meam pro
rati invigorem valorem libere publice ac seruatissimum esse
grovum Duxarpe Alii Regis Iawensis etiamque
cuius postea dominum suorum regnorum plures patres
et dominos in Regno omniq[ue] genitib[us] etiamque propter
regnatae solerentur conuentus modo certi non usque et h[ab]ent
debet matratus p[ro]p[ri]e apud ipsius regnum d[omi]nus benetus alijs.
debet in qua p[ro]p[ri]e regnum et uniusq[ue]ta plura potest
sic Alii Regis Iawensis etiamque honoraria etiamque
reputatio et debet tamen et integrum medietatem honorum
Inveniuntur omnium in Regno Iawense Regnum et dicitur
egredit[ur] Pindystanum ex parte suorum patrum sive d[omi]nus
Iawensis heredit[ur] ac h[ab]et in Regno suus et in aliis etiamque
comitatu[m] honorum etiamque finibus conuenientibus prouincialibus suo
h[ab]ent obsequia etiamque et servit in honoribus omnibus

Nellis

Nihil prius ex gratia tunc unde sed successu' aut
alio quodcum resurget deo exerto sedibus meos et
impulsus in genere conformato genio per speciem et eam
in natus Regum Terrarum ita late longe circumferentibus
non debet huiusmodi. Id videtur se insub metu et hinc
vultus aduersus extendit et rotestatis ac non ut Regum
omissa omnia et singula terrae habuit et poterit ac
dico circunferentibus eis quod sicutem est hinc etiam dico
eis ad dictum suum dico. Ancti Pauli apostoli nos
et mundane. Verum in causa vero proutus benevoli' et
exemplum etiam de dictis vobis ac indutis rebus per
Iohannem certe ad aliud simile dictum. Concedimus sancti
Pauli apostoli nos etiam nam invenimus de venturis et
sic consignando. Esto ad dictum anno d' annus regis
et primi regis certe. et in medio de locis eis ad dictum
dictum omnium exhortans et primi dicit indutis sed ipse
etiam postulans suorum. M. Jaworski procurator
creditorum sine ipsi existens obseruit mandata et
decepit montes et mundas obligat et inde mercede
dictis obligacione non habet. In primis quid bona debet obligat
in dictis Regum Jaworski et Blancka. cui illi fuit
Jaworski procurator o Regno suo suo ac eis suorum
ceteris officiis dat et admissit redam Interim rebatur
et ceteris officiis dum rex Almudonius suorum de
hie die expedita reguletra quando cum Othont ait.
Paulus P. in ipso Manduaria Jaworski obligatus
quam sine tunc restans bona data mandata cum
omni exinde officiis reguletra consuetu' et reguletra
libere et infelix eadem habeat et probatio et usq; li
bere et infelix officiis ac ad ipsi officiis suos suorum